
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.08.2021 г.  № 8/101-5 

 

г. Тверь 

  

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования и 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям Пролетарского 

района города Твери для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 

22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением 

избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/245-7 «О 

распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная 

избирательная комиссия Пролетарского района города Твери постановляет:  

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования по 

федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки 

(марки) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям Пролетарского района города Твери для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению 

№1. 

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования по 

одномандатным избирательным округам и специальные знаки (марки) для 

избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным 



 
 

комиссиям Пролетарского района города Твери для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва согласно приложению № 2. 

3. Направить копию настоящего постановления в участковые 

избирательные комиссии избирательных участков Пролетарского района 

города Твери №№ 972-1011.  

4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского 

района города Твери Ю.О. Зарывных. 

 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Ю.О. Зарывных 

  

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Т.В. Козачок 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

от 19.08.2021 г. № 8/101-5 

    

Распределение избирательных бюллетеней по федеральному 

избирательному округу для голосования и специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям Пролетарского района города Твери для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

 

№ 
п/п 

Номер участковой 
избирательной комиссии 

Сведения о 
численности 

зарегистрированных 
избирателей  

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

 
и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л
ет

ен
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

сп
ец

и
ал

ь
н

ы
х
 з

н
ак

о
в
 

(м
ар

о
к
) 

д
л
я
 

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л

ет
ен

ей
 

Тверская область - Тверской одномандатный избирательный округ № 179 

1.  972 2194 2000 2000 

2.  973 2718 2600 2600 

3.  974 2016 2000 2000 

4.  975 1700 1500 1500 

5.  976 1368 1200 1200 

6.  977 1379 1300 1300 

7.  978 2782 2700 2700 

8.  979 2609 2500 2500 

9.  980 1495 1400 1400 

10.  981 2085 2000 2000 

11.  982 1672 1600 1600 

12.  983 1963 1900 1900 

13.  984 1172 1000 1000 

14.  985 1615 1500 1500 

15.  986 1055 1000 1000 

16.  987 2055 2000 2000 

17.  988 1777 1700 1700 

18.  989 2260 2000 2000 

19.  990 2137 2000 2000 



 
 

№ 
п/п 

Номер участковой 
избирательной комиссии 

Сведения о 
численности 

зарегистрированных 
избирателей  

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

 
и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л
ет

ен
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

сп
ец

и
ал

ь
н

ы
х
 з

н
ак

о
в
 

(м
ар

о
к
) 

д
л
я
 

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л

ет
ен

ей
 

20.  991 2353 2200 2200 

21.  992 2157 2000 2000 

22.  993 1784 1500 1500 

23.  994 1883 1800 1800 

24.  995 1596 1500 1500 

25.  996 2094 2000 2000 

26.  997 2216 2000 2000 

27.  998 1776 1700 1700 

28.  999 1604 1500 1500 

29.  1000 1980 1900 1900 

30.  1001 1187 1000 1000 

31.  1002 2913 2800 2800 

32.  1003 2475 2400 2400 

33.  1004 1633 1500 1500 

34.  1005 1394 1300 1300 

35.  1006 2204 2100 2100 

36.  1007 1885 1800 1800 

37.  1008 2270 2000 2000 

38.  1009 2571 2500 2500 

39.  1010 381 380 380 

40.  1011 156 156 156 

 
Итого по участковым 

комиссиям 
74564 69936 69936 

 
В резерв территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского  района города Твери 
4628 4628 

 ВСЕГО: 74564 74564 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

от 19.08.2021 г. № 8/101-5 

    

Распределение избирательных бюллетеней для голосования по 

одномандатным избирательным округам и специальные знаки (марки) 

для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям Пролетарского района города Твери для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

№ 
п/п 

Номер участковой 
избирательной комиссии 

Сведения о 
численности 

зарегистрированных 
избирателей  

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

 
и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л
ет

ен
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

сп
ец

и
ал

ь
н

ы
х
 з

н
ак

о
в
 

(м
ар

о
к
) 

д
л
я
 

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л
ет

ен
ей

 

Тверская область - Тверской одномандатный избирательный округ № 179 

1.  972 2194 2000 2000 

2.  973 2718 2600 2600 

3.  974 2016 2000 2000 

4.  975 1700 1500 1500 

5.  976 1368 1200 1200 

6.  977 1379 1300 1300 

7.  978 2782 2700 2700 

8.  979 2609 2500 2500 

9.  980 1495 1400 1400 

10.  981 2085 2000 2000 

11.  982 1672 1600 1600 

12.  983 1963 1900 1900 

13.  984 1172 1000 1000 

14.  985 1615 1500 1500 

15.  986 1055 1000 1000 

16.  987 2055 2000 2000 

17.  988 1777 1700 1700 

18.  989 2260 2000 2000 

19.  990 2137 2000 2000 

20.  991 2353 2200 2200 

21.  992 2157 2000 2000 

22.  993 1784 1500 1500 



 
 

№ 
п/п 

Номер участковой 
избирательной комиссии 

Сведения о 
численности 

зарегистрированных 
избирателей  

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

 
и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л
ет

ен
ей

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

сп
ец

и
ал

ь
н

ы
х
 з

н
ак

о
в
 

(м
ар

о
к
) 

д
л
я
 

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

б
ю

л
л
ет

ен
ей

 

23.  994 1883 1800 1800 

24.  995 1596 1500 1500 

25.  996 2094 2000 2000 

26.  997 2216 2000 2000 

27.  998 1776 1700 1700 

28.  999 1604 1500 1500 

29.  1000 1980 1900 1900 

30.  1001 1187 1000 1000 

31.  1002 2913 2800 2800 

32.  1003 2475 2400 2400 

33.  1004 1633 1500 1500 

34.  1005 1394 1300 1300 

35.  1006 2204 2100 2100 

36.  1007 1885 1800 1800 

37.  1008 2270 2000 2000 

38.  1009 2571 2500 2500 

39.  1010 381 380 380 

40.  1011 156 156 156 

 
Итого по участковым 

комиссиям 
74564 69936 69936 

 
В резерв территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского  района города Твери 
4628 4628 

 ВСЕГО: 74564 74564 

 

 


